Johannes Elys, tenens eiusdem, solvet eidem rectori annuatim in festis sancti Michaelis .xii.d.
et Annunciationis beate Marie .xii.d.

g. Thomas de Hullesdene is to pay him 12d. annually on the feast of Michaelmas and
that of the Annunciation. The rector is to provide two processional candles for the altar
of St. Laurence, two candles for the nave, and a lamp in the chancel.

Thomas de Hullesdene solvet eidem rectori annuatim in festis sancti Michaelis .xii.d. et
Annunciationis beate Marie .xii.d. sive plus. Percipiet mortuarium de eisdem quasi rector non
quasi dominus quia tenet de domino de Haselore. Dictus rector inveniet cereos
processionales circa altare sancti Laurentii et alios duos cereos in corpore ecclesie et unam
lampadem in cancello.

Thomas de Hullesdene was an inhabitant of Walcot (no. 220k).

h. Philippa Prestus of Upton, tenant of the rector, holds half a virgate of land in Upton,
paying annually 18d. at Michaelmas (29 September), 18d. at St. Mary's Purification (2
February), and 2s. on Whit-Sunday.

Philippa Prestus de Upton', tenens dicti rectoris, tenet unam dimidiam virgatam terre in
Upton', solvendo pro eadem armuatim in festis sancti Michaelis .xviii.d., Purificationis beate
Marie .xviii.d., Pentecost' .ii.s., falcabit prata de Brademede et Rudham cum uno homine per
diem, et sparget eadem prata et percipiet unum fasciclium herbe, quarterum levabit spargens
per se de terra levabit etiam eadem cum uno homine, metet etiam per unum diem in autumpnoa
cum uno homine, solvet etiam die Natalis Domini unum panem frumenti de tertia parte
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busselli frumenti,	 gallinas et .i. [13111 gallum et comedet cum rectore. Solvet etiam
herietta post decessum, unum quasi domino suo et aliud quasi rectori ecclesie, omnia alia
escaeta eiusdem pertinent dicto rectori cum acciderint, sicut supra de Roberto Malier.

a C? struck through

Philippa occurs below in 220k. Like Robert Maher above (no. 220e), Philippa is to pay two heriots or mortuary
fees, one to the rector and another to the lord of the manor. Other escheats such as wardship, marriage and
`halewytes', are to belong to the rector (see 220e).

The meadow of Rudham has been identified with the field of Rittam (The Place-Names of Warwickshire, p. 368).

i. Memorandum concerning the ancient custom of paying the lesser tithes of hay, Peter's
Pence, Barley Pence, and Whit-Sunday Farthings in the parish of Haselor.

Ista est consuetudo antiqua solvendi decimas minores de feno, denarios sancti Petri, denarios
ortorum, quadrantes Pentecostales in parochia de Haselore. Primo dominus de Haselore per
nativos suos quodlibet pratum tempore suo in .x. Rekes levabit et prepositus vel ballivus ex
parte domini eliget duo meliora et rector tertium melius et hoc in quolibet prato.
Dominus de Upton dabit certas partes signatas in prato suo cum levantur in Rekes pro decima.
Similiter tenentes Roberti de Burton' in prato de Pylham.
Item parochiani eiusdem solvent pro sua parte die sancti Jacobi Apostoli quelibet virgata terre
pro decima feni .vi.d., et quelibet dimidia virgata terre .iii.d., et .i.d. sancti Petri. Item de
pasceves pro ortis eorundem .i.d., die Pentecost' .i. quadrantem, prout patet inferius.
Est una acra terre arrabilis in campis de Upton', quicumque habuerit earn, inveniet unam
lampadem ardentem cotidie dum celebrant divina vocata Lapeakur'.